



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Erhvervsfremmeselskabet Mors ApS

Limfjordsvej 42, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 01 91 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Jacob Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erhvervsfremmeselskabet Mors ApS Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 01 91 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Thomsen Lene Haaning Preben Graversen Laustsen
<b>Direktion</b>	Jacob Thomsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Frøslev Mollerup Sparekasse, Frøslev Byvej 3, 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	Den Lokale Erhvervsfremmefond

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i på alle måder at medvirke til en positiv udvikling for erhvervslivet og beskæftigelsen på Mors.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerheder ved indregning og måling.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.345 mod 17.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 128.045, nemlig fra 2.507.972 til 2.636.017

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.988</b>	<b>-12.138</b>
Andre finansielle indtægter	54.940	34.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.952</b>	<b>22.108</b>
Skat af årets resultat	-9.607	-4.864
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>34.345</b>	<b>17.244</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>34.345</b>	<b>17.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.345	17.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.345</b>	<b>17.244</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.581	51.581
Udsudte skatteaktiver	0	2.039
Periodeafgrænsningsposter	<u>127.726</u>	<u>112.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.307</u>	<u>165.620</u>
Likvide beholdninger	<u>2.636.017</u>	<u>2.507.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.815.324</u></b>	<b><u>2.673.591</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.815.324</u></b>	<b><u>2.773.591</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.748.757</u>	<u>2.714.412</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.798.757</u></b>	<b><u>2.764.412</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999	8.998
Selskabsskat	7.568	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.567</u>	<u>9.179</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.567</u></b>	<b><u>9.179</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.815.324</u></b>	<b><u>2.773.591</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.697.168	2.747.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.244	17.244
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.714.412	2.764.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.345	34.345
	<b>50.000</b>	<b>2.748.757</b>	<b>2.798.757</b>